
Föräldramöte lekis, 250111 
Backa HK har drygt 400 medlemmar, båda seniorlaget i div 2, alla får vara 
med på sina villkor, fiket öppet för att ni skall kunna sitta kvar och ha en 
trevlig stund. Alla får vara med och målet är att alla har roligt, känner sig 
trygga och är snälla mot varandra. Som ideell förening, är alla med och 
bidrar. Spelarna förväntas följa de regler som finns. För att det skall vara 
sådär härligt på planen när vi är 20-25 barn, är 6 ledare ett bra antal. Ingen 
kan vara med hela tiden men många kan vara med när de kan. Alla är 
välkomna som ledare och alla behövs. 

Ledare i Backa HK 
Tränarna och ledare jobbar ideellt, dvs på sin fritid. De lägger tid både inför 
träningar och matcher och under. Därför behöver de föräldrar som inte är på plan, dela på andra 
uppdrag som finns kring laget. 

Så här går en träning till: 

Innan träningen; ledare gör ett träningsprogram 

Inför träningen 

1. Vi gör high five med spelarna när de kommer för att alla skall känna sig sedda. 

2. ledare skriver namnskyltar (för att kunna tilltala varje barn så dem känner sig 
sedda) 

3. Vi delar upp barnen i grupper för att lättare hantera byten av aktiviteter på plan 
samt skapar behörighet/gemenskap 

4. Vi läser om Sharkies äventyr (där någon av spelarna är med i historien varje 
gång) 

5. Vi säger hej då och gör high five för att alla barn skall känna sig sedda. 

Efter träningen; vi ledare går igenom vad gick bra, mindre bra, vad skall vi justera. Nya 
spelare, vilka har inte betalt medlemsavgiften och vad gör vi tills nästa gång. 

Om du har några frågor eller synpunkter på verksamheten, vänligen vänd dig i första hand till Claudia 
eller Annika. 

Vi tillsammans 

Det var många som skrev upp sig på listan över att vara med en gång. Tack så mycket. Det är så roligt 
att vara med på planen och se barnen växa. Vi kommer att lägga ut information om vem som är med 
när. Det finns också tillfällen kvar om du inte var med på mötet eller missade att skriva upp dig. 

Sagoläsningen och bokvagnen har ungdomar från Made in Backa tagit hand om under hösten. Detta då 
vi hade ett läsprojekt i syfte att främja läslusten bland våra småhajar. Vi kommer att fortsätta med 
sagostunden, barnen har uppskattat den. Vi kommer också försöka ha bokvagnen framme när vi har 
möjlighet. Om någon har möjlighet att skriva ut lite ritpapper som barnen kan fylla i så vore det 
tacksamt. Emojis är väldigt populära. 

Vid ex sommaravslutningen kommer vi vilja ha hjälp att samordna fika. Vi återkommer om det. 

 



Medlemskap 

Om ni inte får några utskick från laget.se kan det bero på att ditt barn inte är inskrivet eller att vi tagit 
fel på något tecken i mailadressen. Hör gärna av er till Jasmina då, så fixar hon det. 

 

All information sker via laget.se (Backa HK Lekis F/P 4-6 år (födda 2018-2020) | laget.se) alt 
mailutskick. 

Vill du vara med på planen eller hjälpa till med andra, administrativa uppgifter? Hör av dig till Annika 
på annika.andersson.e@gmail.com eller 0702 088009 

 

 

https://www.laget.se/BACKAHKLEKIS
mailto:annika.andersson.e@gmail.com

